[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  31 октября 2018 г.                                                                                                         № 16
п. Унъюган
О внесении изменений
в решение Совета депутатов сельского
поселения Унъюган от 30.09.2014 № 25 «Об
утверждении структуры Администрации

сельского поселения Унъюган»
Рассмотрев проект решения Совета депутатов сельского поселения Унъюган «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган

от 30.09.2014 № 25 «Об утверждении структуры Администрации сельского поселения Унъюган», руководствуясь Уставом сельского поселения Унъюган, Совет депутатов сельского поселения Унъюган решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 30.09.2014 № 25 «Об утверждении структуры Администрации сельского поселения Унъюган» следующие изменения:

1.1.  Должность уборщица, курьер (1ед.) исключить.

1.2.  Должность дворник (0,5ед.) исключить.

1.3.  Приложение 1 к решению изложить в новой редакции согласно приложению.
2.     Решение вступает в силу с 01 января 2019 года.
3.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Совета депутатов сельского поселения (Заплатина С.М.).

 Глава сельского поселения  Унъюган                                                В.И. Деркач

	 Приложение

	к решению Совета депутатов

	сельского поселения Унъюган

	от 31.10.2018 №16

	Приложение 1

	к решению Совета депутатов

	сельского поселения Унъюган

	от 30.09.2014 № 25

	СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

	Профессия (должность)
	Функция, группа

	1
	Глава сельского поселения

	2
	Заместитель главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующий отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом
	«руководители»,  высшая

	3
	Заместитель главы поселения по экономике, финансам, инвестиционной политике
	«руководители»,  высшая

	4
	Заместитель главы поселения по  правовым и социальным вопросам, заведующий отделом правового, социального обеспечения и муниципальной службы
	«руководители»,  высшая

	5
	Секретарь приемной руководителя
	осуществляющий техническое обеспечение деятельности

	Отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

	6
	Старший отдела
	осуществляющий техническое обеспечение деятельности

	7
	Главный специалист
	«специалисты»,  старшая

	8
	Главный специалист
	«специалисты», старшая

	9
	Главный специалист
	«специалисты»,  старшая

	10
	Главный специалист
	«специалисты»,  старшая

	11
	Главный специалист
	«специалисты»,  старшая

	12
	Главный специалист
	«специалисты»,  старшая

	Финансово-экономический отдел

	13
	Заведующий отделом, главный бухгалтер
	«руководители», главная

	14
	Заместитель главного бухгалтера
	осуществляющий техническое обеспечение деятельности

	15
	Главный специалист
	«специалисты», старшая

	16
	Главный специалист
	«специалисты», старшая

	17
	Инженер-программист
	осуществляющий техническое обеспечение деятельности

	18
	Заведующий хозяйством (0,5ед)
	осуществляющий техническое обеспечение деятельности

	Отдел правового, социального обеспечения и  муниципальной службы

	19
	Главный специалист
	«специалисты», старшая

	20
	Главный специалист
	«специалисты», старшая

	21
	Главный специалист
	«специалисты», старшая

	22
	Старший отдела
	осуществляющий техническое обеспечение деятельности

	23
	Старший отдела
	осуществляющий техническое обеспечение деятельности

	Рабочие

	24
	Водитель
	рабочие

	Всего: 23,5 единиц

	25
	Инспектор по первичному воинскому учету
	осуществляющий техническое обеспечение деятельности

	Всего: 1 единица

	Итого с ВУС: 24,5 единиц

PAGE